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Der er desværre konstateret fejl i angivelsen af andelene af kundegrupperne på side 
2. Andelene er rettet og markeret med rødt. 

Erhvervsrådgivning dominerer advokatbranchen – 
rettet  
I 2012 udgjorde erhvervsrådgivning 39 pct. af den samlede omsætning i advokat-
branchen. Erhvervsrådgivning omfatter bl.a. virksomhedsoverdragelse, selskabsret, 
immaterialret og udbuds- og konkurrenceret. Den næststørste serviceydelse var 
andre produkter og serviceydelser, som udgjorde 21 pct. af omsætningen. Andre 
produkter og serviceydelser omfatter bl.a. bestyrelseshonorar, ejendomsadmini-
stration, undervisning, arbejds- og ansættelsesret, rådgivning vedr. patenter og 
ophavsret samt juridisk rådgivning i forbindelse med klagenævnssager. 
 

Juridisk bistands omsætning fordelt på serviceydelser. 2012 

 
 

Erhvervsrådgivning også største eksportydelse 
Den største eksportydelse indenfor branchen er erhvervsrådgivning med 78 pct. af 
den samlede eksport. Herefter følger andre produkter og serviceydelser med 14 
pct.  
 

Juridisk bistands eksport omsætning fordelt på ydelser 2012 
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Nyt fra Danmarks Statistik 
udkommer dagligt kl. 9.00 
 
Link til denne udgivelse: 
www.dst.dk/nytudg/17742 
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Virksomheder er største kundegruppe 
Branchens største kundegruppe er virksomheder, der tegner sig for 72 pct. af om-
sætningen. 19 pct. af omsætningen stammer fra organisationer og privatpersoner, 
mens den offentlige sektor står for 9 pct. af omsætningen. 
 
Juridisk bistands omsætning fordelt på kundegrupper. 2012 

 
Rettet i forhold til oprindelig version. 
 
 

Mere information: Se mere detaljerede resultater på www.dst.dk/stattabel/964.  
Kilder og metoder: Se www.dst.dk/kvalitetsdeklaration/110724. I Produktstatistik for juridisk bistand 2012 
indgår branchen (DB07) juridisk bistand (691000). 
Juridisk bistand er en stikprøvebaseret årlig spørgeskemaundersøgelse. Virksomhederne bliver i spørgeskemaet 
bedt om at angive hvor stor en del af omsætningen på de enkelte serviceydelser, der er eksport. 
Næste offentliggørelse: Juridisk bistand 2013 udkommer uge 40 i 2014. 
Henvendelse: Bao Chau Do, tlf. 39 17 31 15, bcd@dst.dk 
                        Ea Lahn Mittet, tlf. 39 17 32 56, elm@dst.dk 
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